
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/20-08/8
URBROJ:2177/01-9-05-20-04
Požega, 07. prosinca 2020.

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 40. sjednici održanoj,  07. prosinca 2020.  godine, donosi

 PRAVILNIK
o  izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju
sustava video nadzora u Dječjem vrtiću Požega

I.

Ovim Pravilnikom mijenja  se  i  dopunjuje  Pravilnik  o korištenju  sustava  video nadzora  u
Dječjem vrtiću Požega, od 10.12.2018. g.,KLASA:003-05/01-18/1, URBROJ:2177/01-9-05-
18-1.

II.

U čl. 1, st. 1., iza riječi i broja „Rudinska 8“, dodaje se „i objekt „ Dječjeg vrtića i jaslica
„Cvjetna livada“, Kralja Krešimira 32A u Požegi“.

III.

U čl.3., st.1., iza riječi „hodnike“ dodaje se „i dvorane“.

IV.

Ovaj  Pravilnik  o izmjenama i  dopunama Pravilnika  o korištenju  sustava video nadzora  u
Dječjem vrtiću Požega stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege , 
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega,
3. Pismohrani. 


